
H DOMÁCÍ POTŘEBY,
BYTOVÉ DOPLŇKY, HOBBY

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

DISPLAY KENWOOD
Zadavatel:  DēLonghi Group

Přihlašovatel:  RETAIL OF THE FUTURE, s.r.o.

Autor:  RETAIL OF THE FUTURE, s.r.o.

Materiály:  Kartáčovaný dibond s UV tiskem + 3D logo "KENWOOD", plast

Použití exponátu:  Sítě elektroprodejen napříč Českou a Slovenskou republikou, série 200 ks

Charakteristika exponátu: Vytvoření designového displaye ve verzi pro dva a tři kuchyňské 
roboty značky Kenwood s prezentací nástavců. Klient kladl důraz na preciznost zpracování, 
která bude odrážet kvalitu jeho kuchyňských robotů. Na omezené ploše bylo zapotřebí vymyslet 
jak odprezentovat 3 kuchyňské roboty, včetně jejich příslušenství. Byla tedy zvolena kombinace 
reálného příslušenství, které si zákazník může osahat, doplněná o grafické znázornění dalších 
možností robota s popisky.

55


